
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Domu Kultury w Wiadernie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1i 2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 68 i 682 Ustawy 
 z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam  
co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Monikę Saktura na stanowisko Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Wiadernie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia  31.03.2026 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Domu Kultury 
w Wiadernie na czas oznaczony w §2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CCC3A5-9CDB-411D-8840-FEA357F5BFC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


